



安阳钢铁股份有限公司
ANYANG IRON AND STEEL CO., LTD.

产品质量证明书
MILL TEST CERTIFICATE

记录编号: Y25-08-05



L21A659041

收货单位 PURCHASER	中夏供应链管理有限公司			到站 DESTINATION	自提
合同号 CONTRACT NO	H200391714	销售合同号 CONTRACT NO	W22上-直供03-	车号 WAGON No.	豫E08211D
产品名称 NAME	碳结热带			证明书编号 CERTIFICATE NO	20220423343
标准编号 STANDARD	GB/T 3274-2017	牌号 GRADE	Q235B	许可证号 LICENSE NO	

序号 NO	材料号 MATERIAL NO.	炉号 HEAT NO.	批号 SAMPLE NO.	尺寸及重量 MATERIAL DESCRIPTION					化学成分 CHEMICAL COMPOSITION %								屈服强度 Y. S. MPa	抗拉强度 Rm T. S. MPa	伸长率 A %	弯曲 B. T. 180° d=1.5a	断缩率 %	V型冲击 V-NOTCH IMPACT (AkV)					DWTT		杯突	硬度						
				厚度 THICK	宽度 WIDTH	长度 LENGTH	数量 QTY	重量 MASS (T)	C	Si	Mn	P	S																							
				mm					碳	硅	锰	磷	硫														°C	J1			J2	J3	△J	°C	(%)	
1	2447902700	L224879	H201679800	7.75	1,500	C	1	29.420	0.16	0.16	0.32	0.022	0.006						379	497	36	合格														

合计 Total	数量 1 重量 29.420 T																												
备注 REMARKS																													
注释 NOTES																													
厂址 ADDRESS	河南省安阳市殷都区 YINDU DISTRICT, ANYANG CITY, HENAN PROVINCE, CHINA					售后电话 (TELEPHONE) (0372) 3124322					签证 (SIGNATURE) PDZ008					负责人: 于志华 职务: 副经理					验船师 Surveyor					日期 DATE		2022-04-23	

